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I enNzrNC - FISA SOSIRI EVALUARE din z 17 .07 .23 20:07:26 
I

Concurs Loc lansare1

Distanta :
Cod columbofil: 00101 030121
Latitudine :

Data lansarii :

Col-umbofil : POPESCU RAZVAN
Longitudine :

Ceas Atomic z 12.07 .23 16:10:31 GPS Ceas Atomic '- 17 -07 -23
Ceas BENZING : 12 -07 .23 16:1 0:31 +000 Ceas BENZING : 17 -01 -23
Sincronizare : 12.07 .23 1 6:1 0:31
Por. imbarcati: 018 Por. sositi : 008

20:01 :20
ZUZU I: IO

GPS
-004
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ur. I serie inel I cuto lmr. inel- 

I

crtl la." lsen=or I

Sosire
Data Ora

Nr.
Ant

Nom Obs.Sec
Nr.
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I

+
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---+
001
002
003
004
005
006
007
008

RO 20
RO 20
RO 21
RO 20
RO 19
RO 19
RO 20
RO 18
RO 18
RO '1 B

RO 18
RO 22
RO 21
RO 21
RO 21
RO 20
RO 20
RO 20

1 48852
1 48980
504',l 1s
7 481 58
605535
606663
7 48846
306337
306136
306231
30627 1

4227 62
5041 69
50421 5
504346
7 487 69
7 487 89
7 48882

F
F
M
M
F
F
F
M

-tl

F
F
I
F
M
M
M
F
M

DA9D6147
DAF4OA48
DABTFBOD
DA3OC6B9
DAA0 07 1 3
DA37 3521
DAB6C47 1

DAC2FC4C
DA4B 5042
DA3 OC6D6
DA3OC69F
DA3OC6B3
DAC5D6CB
DACSCBT 2
DAC98SCC
DA2BA1 FB
DAOl BTOA
DA}C3022

1 6.07 1B:42:05 -B
16.07 18:47:06-B
16.07 19:33:35-6
1 6.07 20:24:04.0
17 .07 0B 209:21 .4
17.07 10:36:51 -4
17.01 11202:34.1
17 -07 16:21:39.5
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit

01
02
02
01
03
03
03
04

001
017
005
007
012
008
003
01s

104
110
062
089
087
088
103
008
005
005
007
060
073
075
083
092
099
107

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

PPA# /'
?oP# N
M*trt UT-

Semnaturi C tor' Comisia control Imbarcare/Desigrilare

Versiune SW : RO-04.01 Cod concurs : 030386 Serie ceas
Antena Club : BENZING 48906894 SW-4.1 HW-8.0 Autorizare
Ant. : 01 :37200778-2 02:38804974-1 03:37200178-1 04:38805101-1

228501
9000288C


